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Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) pyytää perussopimuksensa mukaisesti lausuntoa 
31.8.2018 mennessä Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän taloussuunnitelmaehdotuksesta 2019–
2021. Kuntayhtymällä on oltava taloussuunnitelma, joka ajoittuu kolmelle seuraavalle vuodelle. 
Taloussuunnitelma tarkistetaan vuosittain. Jäsenkuntien antamat lausunnot on liitettävä 
yhtymäkokoukselle annettavaan talousarvioehdotukseen.

Lausuntoa pyydetään:
a) strategiasuunnitelmasta,
b) liikenteen palvelutasosta ja palvelutason muutoksista,
c) kuntaosuuksien tasosta,
d) lipputulotavoitteesta TTS-kaudella,
e) tarkastusmaksun korottamisesta, sekä
f) kuntakohtaisen ylijäämän käytöstä tai alijäämän takaisin maksamisesta suunnitelmakaudella 2019–

2021.

Tekninen lautakunta 21.8.2018 § 5

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle liitteen mukaisen lausunnon antamista HSL:n toiminta- ja
taloussuunnitelmasta 2019–2021.
Käsittely: 
Merkittiin että esittelijä selosti asiaa kokouksessa.
Esittelijä täydensi kokouksessa lausuntoa, kappaleen HSL on arvioinut … jälkeen lisättäväksi
”Vantaan kaupunki toteaa, että kuntaosuuden määrään kohdistuu voimakas nousupaine. Toisaalta 
siirtyminen vyöhykelippuun ja muut toiminta- ja taloussuunnitelmassa kuvatut muutokset tekevät 
vuoden 2019 kuntaosuuden arvioinnin erityisen vaikeaksi. Edellisinä vuosina HSL:n talousarvion 
kuntaosuus on arvioitu olennaisesti suuremmaksi kuin sittemmin toteutunut tilanne. Tämän johdosta 
Vantaa arvioi Vantaan kuntaosuudeksi varovaisuusperiaatteella 52,9 miljoonaa euroa.”

Lautakunta lisäsi yksimielisesti lausuntoon lauseen Lippujen hintojen muutosprosenttia… jälkeen 
seuraavan tekstin: ”Lippujen alennuksia kohdistettaessa tulee huomioida yhdenvertaisuusperiaate.”
Päätös:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle liitteen mukaisen lausunnon antamista HSL:n toiminta- ja
taloussuunnitelmasta 2019–2021 täydennettynä esittelijän ja lautakunnan lisäämin täydennyksin.
_____

Kaupunginhallitus 27.8.2018 § 12

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteen mukainen lausunto HSL:n toiminta- ja taloussuunnitelmasta 2019–2021.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely: 



Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Sakari Rokkanen poistui kokoushuoneesta yhteisöjääviyden 
vuoksi tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Asian käsittelyn aikana kaupunginhallitus yksimielisesti täydensi ja muutti lausuntoa seuraavasti:

Lausunnon kolmanneksi viimeinen kappale muutettiin kuulumaan seuraavasti:

Vyöhykelippu-uudistus edesauttaa joukkoliikenteen käyttäjämäärien kasvua. Vyöhykkeiden määrittely 
siten, että Vantaa on jaettu kahteen vyöhykkeeseen, aiheuttaa kuitenkin valitettavia ongelmia. Aviapolis-
suuralueen jakautuminen kahteen vyöhykkeeseen lisää todennäköisesti epätarkoituksenmukaisesti 
seutubussien käyttöä ja vähentää Kehäradan käyttöastetta. Samoin Tikkurilan alueella saattaa ilmetä 
siirtymää Ala-Tikkurilan seutubussien käyttöön. Vantaa pitää välttämättömänä, että 
vyöhykelippujärjestelmään siirtymisen vaikutuksia matkustustottumuksiin seurataan ja arvioidaan 
mahdollisia muutostarpeita. Lisäksi vyöhykeuudistuksen yhteydessä on huolehdittava riittävästä 
tiedotuksesta, jotta joukkoliikenteen käyttäjät osaavat hankkia oikean lipputuotteen.

Lausunnon toiseksi viimeinen kappale muutettiin kuulumaan seuraavasti:

Tarkastusmaksun määrä voi olla 40 kertaa alin yleinen kertalipun hinta. Tarkastusmaksu on ollut 
vuodesta 2007 alkaen 80 euroa. Vuonna 2019 tarkastusmaksua esitetään korotettavaksi 100 euroon. 
Vantaan kaupunki katsoo, että tarkastusmaksun korotus tulisi toteuttaa maltillisempana 90 euron 
suuruisena. 
Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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